
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

No. 
2-33 
2-34 
2-30 
2-25 
2-26 
2-31 
2-37 
2-29 
2-38 
2-35 
2-22 
2-36 
2-24 

名前 
9-わたなべ 
1-踊るくま 
7-ラスカル 
11-チームドリハ 
4-Rookie 
5-GSR 
6-Red Buta 
2-レッドクボん軍 
3-GTK 
13-RPレーシングC 
10-RPレーシングB 
12-RPレーシングA 
8-有元⼤識 

クラス 
決勝 

決勝 

決勝 

決勝 

決勝 

決勝 

決勝 

決勝 

決勝 

決勝 

決勝 

決勝 

決勝 

Laps 
47 
47 
47 
47 
47 
46 
46 
46 
46 
46 
46 
45 
45 

差 

4.596 
8.157 

14.659 
24.287 

1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 

2 Laps 
2 Laps 

Total Time 
30:06.105 
30:10.701 
30:14.262 
30:20.764 
30:30.392 
30:10.282 
30:14.892 
30:18.875 
30:20.973 
30:23.786 
30:42.151 
30:06.797 
30:20.494 

BestLap 
36.598 
36.579 
36.812 
36.533 
36.643 
37.375 
36.858 
37.473 
36.816 
37.233 
37.656 
37.937 
37.342 

Nat/State Sponsor 

周回数の多い順

2位との差 
4.596 

平均時速 
42.157 

ベストラップ 
36.533 

ベスト平均時速 
44.343 

ベストラップ保持者︓ 
2-25 - 11-チームドリハ 

作成⽇︓ 2023/05/28 11:43:25 

計測チーフ 
ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 
ライセンス︓ ISK⼤阪舞洲店-ISK Osaka Maishima 

2023.5.28 
2023.5.28 

02 

レース 開始時間 9:48:29 

ISK⼤阪舞洲店 0.450 km 

2023/05/28 10:10 

【会員様限定︕】ライセンスタイムをクリアした⽅はスタッフまで☆
※走り放題メニューは対象外となります。


